
 
 

アレルギー検査報告書及び 

負荷試験検査報告書変更のお知らせ 
 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社では、「アレルギー検査報告書」及び「負荷試験検査報告書」を

以下の通り変更させていただくことになりましたので、取り急ぎご案内する次第です。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

報告書の変更内容 

 
新 旧

報告書サイズ A5サイズ 152mm×178mm

報告書枚数 1枚単票 2枚複写

印字 レーザープリント ドットプリント

アレルゲン群 12群
(昆虫 職業性 寄生虫 その他 追加)

8群

その他

共
通
変
更

 
 
内
容

ア
レ
ル
ギ
ー

報
告
書

負
荷
試
験

報
告
書

関連検査項目

インスリン抵抗性（HOMA-IR）を追加

・グリコアルブミン、抗GAD抗体、インスリン抗体を追加
・フルクトサミンを削除

アレルゲン名
印字可能数

24項目 16項目

 
 

 実施期日   

 

平成 25 年 8 月 26 日（月） 
 

裏面をご覧ください 

            



 

 
 

 

 


